

CBLAFV ApS

Skolevangen 3
9492 Blokhus

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2018

Kenneth Normann Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBLAFV ApS
 Skolevangen 3
 9492 Blokhus

CVR-nr: 35829989
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detailvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -2.595.202 mod DKK -964.389 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -4.417.899.

Ledelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået akkordordning med væsentlige kreditorer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-429.166	1.381.017
Personaleomkostninger	1	-1.977.333	-1.983.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.968	-46.882
Andre driftsomkostninger		0	-269.829
Resultat af ordinær primær drift		-2.454.467	-919.594
Andre finansielle indtægter		10	0
Øvrige finansielle omkostninger		-140.745	-44.795
Ordinært resultat før skat		-2.595.202	-964.389
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.595.202	-964.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.595.202	-964.389
I alt		-2.595.202	-964.389

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.880	141.848
Materielle anlægsaktiver i alt		93.880	141.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Deposita		254.904	217.065
Finansielle anlægsaktiver i alt		354.904	317.065
Anlægsaktiver i alt		448.784	458.913
Fremstillede varer og handelsvarer		2.855.958	4.476.105
Varebeholdninger i alt		2.855.958	4.476.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.571	190.933
Andre tilgodehavender		20.000	69.866
Periodeafgrænsningsposter		0	80.948
Tilgodehavender i alt		23.571	341.747
Likvide beholdninger		31.154	169.915
Omsætningsaktiver i alt		2.910.683	4.987.767
Aktiver i alt		3.359.467	5.446.680

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.467.899	-1.872.697
Egenkapital i alt		-4.417.899	-1.822.697
Gæld til banker		400.000	400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	26.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	400.000	426.543
Gæld til banker		343.904	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.195.586	6.102.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		837.876	669.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.377.366	6.842.834
Gældsforpligtelser i alt		7.777.366	7.269.377
Passiver i alt		3.359.467	5.446.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.759.082	1.789.743
Pensionsbidrag	145.508	119.432
Andre omkostninger til social sikring	52.310	26.601
Andre personale omkostninger	20.433	48.124
	1.977.333	1.983.900

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	400.000	0	400.000	0
Anden gæld	14.708	14.708	0	0
	414.708	14.708	400.000	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret. Selskabet har indgået akkordordning med væsentlige kreditorer og selskabet forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har med baggrund i ovenstående aflagt årsregnskabet under forudsætningen for going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restforpligtelse på t.DKK 699 pr. 31.12.2017.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet pant i varebeholdninger t.DKK 2.856 med skadesløsbrev (virksomhedspant) t.DKK 1.200 til sikkerhed for leverandørgæld. Samlet gældsforpligtelse til leverandøren udgør t.DKK 954 pr. 31.12.17.

Selskabet har stillet pant i motorkøretøjer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjensteydelser, goodwill, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt drivmidler og andre hjælpstoffer t.DKK 2.953 med skadesløsbrev (virksomhedspant) t.DKK 350 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	6	8